
Servicetekniker til vores Røgdykkerværksted

Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere. Vi passer
på hovedstadsområdets borgere, virksomheder og besøgende. Døgnet rundt – året rundt.   
Vi søger lige nu en erfaren og ansvarsbevidst servicetekniker, som kan varetage en central funktion
på Røgdykkerværkstedet og fungere som nøgleperson i den daglige drift og koordinering af
røgdykkermateriel. 

Dine arbejdsopgaver
Som servicetekniker på Røgdykkerværkstedet bliver du en central del af driften og får et særligt
ansvar for at understøtte den stigende øvelsesaktivitet og den daglige håndtering af
åndedrætsbeskyttelse.
Dine opgaver vil især bestå af:  

Koordinering og planlægning af materielleverancer til øvelser, med et særligt fokus på større

og samtidige øvelser i beredskabet

●

Klargøring, rengøring, test og reetablering af røgdykkermateriel efter øvelser og indsatser●

Årlig service og eftersyn af røgdykkerapparater og masker●

Modtagelse, håndtering og servicering af åndedrætsbeskyttelsesudstyr fra eksterne kunder●

 Bistå til reetablering og løbende drift af kredsløbsapparater (BG ProAir)●

Sikring af korrekt registrering, dokumentation og sporbarhed af materie●

Samarbejde med stationer, instruktører og andre relevante interne samarbejdspartnere i

forbindelse med øvelser og materieldrift

●

Din baggrund og dig som person
Vi forventer, at du har en stor teknisk forståelse og snilde. Du har samtidig gode kommunikations-
og samarbejdsevner og kan indgå i et fagligt stærkt team.
Vi forestiller os, at du har:

Praktisk erfaring med eller tæt berøring til åndedrætsbeskyttelsesudstyr, trykluftudstyr,

sikkerhedsudstyr, dykkerudstyr eller tilsvarende. Alternativt dokumenteret evne og motivation

til hurtigt at opbygge specialviden på området

●

En teknisk eller håndværksmæssig baggrund, fx som mekaniker, tekniker, finmekaniker eller

tilsvarende

●

Erfaring med teknisk materiel i en driftskritisk organisation, hvor oppetid, kvalitet og sikkerhed

er afgørende

●

Erfaring med at arbejde selvstændigt og struktureret, herunder planlægning, prioritering og

opfølgning på opgaver i en travl hverdag

●

Erfaring med eller interesse for koordinerende opgaver, hvor du har haft ansvar for at sikre

korrekt materiel til rette tid til flere brugere eller kunder

●

For at få succes i stillingen er det væsentligt, at du:

Har blik for sammenhænge og kan fungere som bindeled mellem Røgdykkerværkstedet,

stationer, instruktører og eksterne kunder

●

Trives med at arbejde i en driftskritisk funktion, hvor ændringer, spidsbelastninger og korte

deadlines er en del af hverdagen

●

Arbejder systematisk, har ordenssans og vægter dokumentation og sporbarhed højt●

Kan bevare overblikket og træffe faglige prioriteringer, også når flere opgaver og interesser

skal tilgodeses samtidigt

●

Vi tilbyder
Du vil blive en del af en familievenlig arbejdsplads, hvor der er plads til at være dig. Det gælder
uanset hvor du er ansat i Hovedstadens Beredskab.Vi passer på hinanden, fordi et godt
arbejdsmiljø er med til at sikre, at vi kan løse vores kerneopgave. Nemlig at passe på
Hovedstadsområdet og vores godt 1 mio. borgere døgnet rundt – året rundt.  
Derudover vil du få:  



Et selvstændigt job, hvor du selv er med til at tilrettelægge det daglige arbejde●

Gode kolleger, som i fællesskab med dig løser de mange forskellige opgaver●

37 timers arbejdsuge med mulighed for flextid●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået med KL.

Ansøgning
Der er ansøgningsfrist til stillingen den 10. juni 2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 25.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Thomas Egelund
Andersen på tlf.: 21 30 62 71 eller områdeleder Ulrik Bjelbæk tlf.: 23 99 16 96.

Om Hovedstadens Beredskab
Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere og frivillige.
Beredskabets opgave er at forebygge, begrænse og afhjælpe skader på personer, ejendom og
miljøet ved ulykker og katastrofer. Vi dækker 8 kommuner og ca. 1 mio. borgere, og vores ambition
er at være på forkant med udviklingen af fremtidens beredskab og være en stærk medspiller i
forhold til kommunernes visioner om at skabe tryghed og robusthed til gavn for borgerne.
Hovedstadens Beredskab tager sit miljømæssige samfundsansvar alvorligt. Vi er det første
beredskab i Danmark, der løbende måler vores CO₂-udledning, og vi arbejder hele tiden på at
mindske CO₂-udledningen fra vores køretøjer og bygninger, samt fra de produkter vi køber af
leverandører.
Hovedstadens Beredskab ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejderne
hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og evner. Ligestilling handler om os
alle. Vi opfordrer alle interesserede uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk tilhørsforhold til
at søge stillingen.
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